
Karta produktu:

Opis produktu

Kabel HDMI w nylonowym oplocie ze wzmocnionymi aluminiowymi końcówkami obsługujący rozdzielczość 4K przy 60 Hz.
 
Najnowszy standard 2.0 znacznie zwiększa przepustowość do 18 Gb/s, a także jest wstecznie kompatybilny ze wszystkimi
poprzednimi standardami HDMI. Aluminiowa osłona oraz pozłacane, odporne na korozję złącza chronią przed zewnętrznymi
zakłóceniami sygnału, gwarantują stabilną transmisję sygnału i minimalizują utratę jakości. Łączy urządzenia Blu-ray, Apple TV,
PS4, PS3, Xbox One, Xbox 360, komputery i inne urządzenia z obsługą HDMI z telewizorami, projektorami, monitorami itd.
Adapter typu plug-and-play nie wymaga oprogramowania, sterowników ani zewnętrznego zasilania. Ponieważ jest wstecznie
kompatybilny z wcześniejszymi wersjami, kabel HDMI może być używany z wieloma urządzeniami obsługującymi HDMI.
 
Idealny do codziennego użytku.
 
Parametry
 

Kolor: Ciemnoszary + Czarny
Materiał: stop aluminium + drut pleciony z nylonu
Długość: 1m
Szerokość pasma: 18 Gb/s
Kanał Audio: 32 kanałowy
Średnica drutu: 6mm (0.5-3 m)
Rozdzielczość: 3840*2160 / 60Hz
Wersja 4K HD: 2.0
Kod producenta: CAKSX-B0G

 
Najważniejsze zalety:
 

Port HDMI obsługuje rozdzielczość wideo do 4K przy 60Hz.
Obsługuje 3D, 4K wideo i Audio Return Channel (ARC), HDCP 2.2, 48-bit Deep Color, 32 kanały audio, Dolby 7.1.
Najnowszy standard HDMI 2.0 znacznie zwiększa przepustowość do 18 Gb/s, a także jest wstecznie zgodny ze wszystkimi
poprzednimi standardami HDMI.
Zewnętrzna warstwa ochronna kabla w oplocie nylonowym zapobiega strzępieniu się i chroni przed codziennymi
uszkodzeniami.
Lekka i kompaktowa konstrukcja - Obudowa ze stopu aluminium zapewnia szybkie rozpraszanie ciepła i jest trwała.
Profesjonalna i bezpieczna przejściówka Plug & Play (nie wymaga żadnych sterowników)
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Wykończenie
 
Kabel ma niewielkie rozmiary i smukły kształt. Wykonany jest z wytrzymałego stopu aluminium, który doskonale usuwa ciepło
z wnętrza. Zaawansowany korpus z aluminium  z technologią odporności na zarysowania utrzymuje go stabilnie i pozwala
zawsze wyglądać jak nowy.  Materiał ze stopu aluminium charakteryzuje się nie tylko wysoką jakością wyglądu, ale także
antyoksydantami i unikaniem rdzewienia. Kabel przeszedł szereg testów bezpieczeństwa i zdobył liczne certyfikaty.
Zbudowany z wysokiej jakości komponentów. Światowej klasy chipy, najnowocześniejsze układy, wyjątkowa konstrukcja i
solidna dwuwarstwowa powłoka zapewniają niezawodność i bezpieczeństwo. Każdy port posiada inteligentny układ sterujący
który wykryje parametry  i dostosuje do nich swoją moc . Ponadto chroni urządzenie przed zwarciem, przeładowaniem,
przegrzaniem oraz głębokim rozładowaniem.
 
Port HDMI
 
Przesyła obraz w jakości Ultra HD 4K - cztery razy większy od zwykłego HD - zapewnia niesamowitą wyrazistość
najdrobniejszych szczegółów. Został stworzony dla najbardziej wymagających użytkowników, ceniących sobie komfort i wygodę.
Dzięki temu urządzeniu użytkownik może oglądać filmy, przeglądać strony internetowe, korzystać z portali społecznościowych,
słuchać muzyki, używać aplikacji Google Play, czytać książki, mieć dostęp do telewizji cyfrowej - a to wszystko na ekranie
własnego telewizora.
Możliwość przeniesienia obrazu  na duży ekran sprawia, że praca biurowa staję się wygodniejsza. Nasze urządzenie wyświetli
dokumenty w sekundę  i posłuży jako panel dotykowy podczas prezentacji.
 
Zastosowanie złącza HDMI
 
Multimedialny interfejs wysokiej rozdzielczości (ang. High Definition Multimedia Interface). Interfejs służący do przesyłania
cyfrowego, nieskompresowanego sygnału audio i wideo . HDMI pozwala łączyć ze sobą dowolne, zgodne ze standardem,
urządzenia audio/wideo takie jak:
 

Telewizory cyfrowe LED, LCD, Smart TV
Boxy Smart TV Android
Komputery stacjonarne, laptopy, monitory
Projektory, nagrywarki, panele sterownicze, amplitunery
Odtwarzacze DVD, Blu-ray
Konsole do gier Xbox, PlayStation,
Dekodery: Cyfra+, Cyfrowy Polsat, NC+, telewizję na kartę

 
O producencie:
 
Baseus jest cyfrową marką akcesoriów 3C pod marką Shenzhen Times Innovation Technology która integruje badania i rozwój,
projektowanie, produkcję i sprzedaż, która została założona przez CEO Mr. CU w 2009 roku. Praktyczny design to koncepcja
marki Baseus. Koncentruje się na dostarczaniu użytkownikom praktycznych i estetycznych produktów. Integruje najnowszą
technologię, przyjazne dla środowiska materiały i elementy mody co pokazuje unikalny styl "Baseus". Od wyboru materiałów po
przetwarzanie technologii, od dopasowywania kolorów do określenia struktury, Baseus wkłada wiele wysiłku w każdy szczegół.

Specyfikacja

Długość [m] 1

Producent BASEUS

Typ Zwykły

Wersja 2.0

Złącza HDMI - HDMI
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